
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/164/12 

RADY GMINY SPYTKOWICE 

z dnia 26 września 2012 r. 

w sprawie: podziału gminy Spytkowice na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu  

Na podstawie art. 418 § 1 oraz art. 419 §2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, 

poz. 112 z późn. zm.) oraz art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Kodeks 

wyborczy Dz. U. Nr 21, poz. 113, Nr 147, poz. 881 i Nr 149, poz. 889) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.),  

Rada Gminy Spytkowice uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Spytkowice na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych.  

§ 2.  

1. Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych określa 

załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Granice okręgów wyborczych określa mapa, stanowiąca załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Uchwała ma zastosowanie do wyborów do Rady Gminy Spytkowice, zarządzonych po zakończeniu 

kadencji Rady Gminy Spytkowice, wybranej w wyborach w dniu21 listopada 2010 roku.  

§ 4. Z dniem zakończenia kadencji Rady Gminy Spytkowice, wybranej w wyborach w dniu 21 listopada 

2010 roku, traci moc Uchwała Nr XL/300/10 Rady Gminy Spytkowice z dnia 27 kwietnia 2010r. w sprawie 

podziału Gminy Spytkowice na okręgi wyborcze, ustalenia ich numerów i granic oraz liczby radnych 

wybieranych w okręgu wyborczym.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Spytkowice.  

§ 6. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się Komisarzowi Wyborczemu w Krakowie i Wojewodzie 

Małopolskiemu.  

§ 7. Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Komisarza Wyborczego w Krakowie, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 września 2012 r.

Poz. 4750



 

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz podaniu do 

publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.  

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 Przewodniczący Rady  

mgr inż. Jerzy Piórowski 

 

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXIV/164/12   

Rady Gminy Spytkowice   

z dnia 26 września 2012 r.  

 

PODZIAŁ GMINY SPYTKOWICE NA OKRĘGI WYBORCZE  

Numer okręgu 
wyborczego 

Granice okręgu wyborczego 

Ilość radnych 
wybieranych w okręgu 

wyborczym  

 

1  

Sołectwo Bachowice ulice:  

Cicha, Dębowa, Dębowa Boczna, Na Wzgórzach,  

Rzemieślnicza, Wróblówki.  

1  

2  

Sołectwo Bachowice ulice:  

Górki,  

Księdza Gołby (od szkoły  do numeru 58 – prawa i lewa 

strona ulicy ),  

Stefczyka.  

1  

3  

Sołectwo Bachowice ulice:  

Kaniów,  

Księdza Gołby (od nr 59 – prawa i lewa strona do końca  

ulicy),  

Pod Borem.  

1  

4  

Sołectwo Ryczów ulice:  

Jana III Sobieskiego (od skrzyżowania z ulicą Oświęcimska 

do torów – prawa i lewa strona ulicy),  

Jana Pawła II ( Ryczów  Dolny -  prawa i lewa strona ulicy 

) ,  

Kręta, Księdza Kani, Krakowska, Krótka, Oświęcimska,  

Parkowa (od skrzyżowania z ulicą Oświęcimską  

do skrzyżowania za parkiem w stronę szkoły – prawa  

i lewa strona ulicy),  

Spadzista, Szkolna, Sportowa,  

Spokojna (od skrzyżowania z ulicą Oświęcimską do torów -  

prawa i lewa strona ulicy).  

1  

5  

Sołectwo Ryczów ulice:  

Biała, Dębowa,  

Jana Pawła II (od skrzyżowania z ulicą Szkolną w stronę 

Wadowic – prawa i lewa strona do końca ulicy),  

Ogrodowa,  

Parkowa (od skrzyżowania przy szkole „w górę” prawa i 

lewa strona do końca ulicy),  

Sadowa, Stroma.  

1  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4750



6  

Sołectwo Ryczów ulice:  

Brzozowa, Graniczna, Jutrzenki,  

Jana III Sobieskiego od nr 39, Kwiatowa, Okrężna, Piwna, 

Stadionowa, Słoneczna,  

Spokojna (za torami – prawa i lewa strona do końca 

ulicy), Tęczowa, Wspólna.  

1  

7  

Sołectwo Ryczów ulice:  

Brzegowa, Długa, Nadwiślańska, Starowiejska, Sienna, 

Wiejska, Wierzbowa, Zielona.  

1  

8  Sołectwo Miejsce  1  

9  

Sołectwo Lipowa.  

Sołectwo Spytkowice ulice:  

Brzestowa, Jeziorna, Klonowa, Lipowa, Nowa, Sadowa, 

Wiślana.  

1  

10  

Sołectwo Spytkowice ulice:  

Gwarna, Kasztelańska, Kolejowa, Krótka, Morzycka, Nad 

Kanałem, Polna, Podwale, Spokojna, Zacisze, Zielona.  

1  

11  

Sołectwo Spytkowice ulice:  

Aleja Kasztanowa, Bursztynowa, Na Stawach, Pagory, 

Potockich, Spadzista, Starowiejska, Starowiślna, 

Szafirowa, Szmaragdowa, Szyszkowskiego, Wzory, 

Zamkowa.  

1  

12  

Sołectwo Spytkowice ulice:  

Jana Pawła II (od kościoła do krzyża - prawa i lewa strona 

ulicy),  

Krakowska, Kwiatowa, Łany, Myto, Nadrzeczna, Rynek, 

Słoneczna, Sosienki, Szkolna, Wróblówki.  

1  

13  

Sołectwo Spytkowice ulice:  

Bożego Ciała, Dworska, Górki,  

Jana Pawła II (od krzyża w stronę Zatora- prawa i lewa 

strona do końca ulicy),  

Konwaliowa, Pogodna, Św. Jana,  

Św. Katarzyny, Torowa, Wadowicka ( od krzyża do 

skrzyżowania z ulicą Kanada i ulicą Czarnowiejską - prawa 

i lewa strona ulicy)  

1  

14  

Sołectwo Spytkowice ulice:  

Czarnowiejska, Kanada, Leszczynowa,  

Św. Bartłomieja, Wadowicka (od skrzyżowania z ulicą 
Kanada i ulicą Czarnowiejską - prawa i lewa strona ulicy)  

1  

15  Sołectwo Półwieś  1  

  

 Przewodniczący Rady  

mgr inż. Jerzy Piórowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4750



Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXIV/164/12   

Rady Gminy Spytkowice   

z dnia 26 września 2012 r.  

 

Mapa  

 

 

  

Przewodniczący Rady  

mgr inż. Jerzy Piórowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4750


		2012-09-28T12:21:16+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




